ДОГОВОР №
г. Москва                                                                                                                     ___.___.2023
________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и

ООО «Вымпел-М», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Обыденнова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется оказать, а Заказчик оплатить услуги по возможной организации взаимодействия, направленного на возврат денежных средств Заказчику от Должника - _____________________, задолженность подтверждена _______________.

1.2. Для исполнения договора Исполнитель и при необходимости вправе выполнить:
1.2.1. Действия консультативного характера, направленные на поиск информации об имуществе должника, на которое возможно обратить взыскание.

1.2.2. Взаимодействие с третьими лицами и кредиторами Должника.
2. Условия оказания услуг

2.1. Заказчик представляет Исполнителю документы, необходимые для оказания услуг, по электронной почте, указанной в реквизитах. Документы могут быть переданы Заказчиком Исполнителю нарочно в офисе Исполнителя.
2.2. Исполнитель не вправе разглашать полученную от Заказчика информацию.
2.3. Для действий в интересах Заказчика по исполнению предмета договора Исполнитель вправе привлекать специалистов.
2.4. Исполнитель имеет право не раскрывать Заказчику способ получения информации для исполнения услуг по настоящему Договору.
2.5. Информация об исполнении договора, сведения полученные в ходе исполнения договора Исполнителем передаются Заказчику устно или по электронной почте, предоставленной Заказчиком.

3. Порядок расчетов

3.1. Оплата оказанных Исполнителем услуг производится в размере 25 (двадцать пять) процентов от каждой суммы возвращенных средств, полученных Заказчиком от должника в ходе исполнения настоящего договора;

3.2. Стороны пришли к соглашению, что стоимость пункта 1.2.1. настоящего Договора составляет​​​​​​​​​______________________, является твердой и не подлежит изменению, а в случае отсутствия имущества Должника возврату не подлежит. Заказчик обязуется оплатить данную сумму не позднее 3 (три) рабочих дней после подписания настоящего Договора.
4. Ответственность сторон
4.1. Заказчик и Исполнитель несут ответственность за подлинность представляемых документов и достоверность сообщаемой информации.

5. Изменение и расторжение Договора
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного его исполнения и завершения взаиморасчетов.

5.2. Заказчик и Исполнитель вправе расторгнуть договор в любое время, известив другую сторону за две недели до расторжения.
5.3. Настоящий договор (равно как и изменения и дополнения к настоящему договору) вступает в силу с момента его подписания сторонами на бумажном носителе или, по усмотрению сторон, путем обмена электронографической копией бумажного варианта в любом формате, позволяющем сделать вывод о содержании договора и наличии подписи сторон. Вся переписка в том числе Акты выполненных работ с Заказчиком регламентирована и ведется посредством электронных документов в том числе. Электронным документом, подготовленным и отправленным по каналам связи, признается информация электронной форме направленная по электронной почте или мессенджеру(ов) whatsapp/telegram.
5.4. Заявления, уведомления, извещения, требования или иные юридически значимые сообщения, которые связаны с возникновением, изменением или прекращением обязательств, основанных на Договоре, могут быть направлены по адресу, указанному в Договоре в разделе "Адреса и реквизиты Сторон" - по электронной почте, указанной в реквизитах Сторон. Электронным документом, подготовленным и отправленным по электронной почте, признается информация, направленная по электронной почте. Сообщение считается доставленным и в тех случаях, если оно поступило лицу, которому оно направлено, но по обстоятельствам, зависящим от него, не было ему вручено или адресат не ознакомился с ним.
5.5. Если иное не предусмотрено законом, все юридически значимые сообщения по Договору влекут, для получающей их Стороны, наступление гражданско-правовых последствий с момента доставки соответствующего сообщения ей или ее представителю.
6. Адреса и реквизиты Сторон
	ЗАКАЗЧИК:

Паспорт:

Зарегистрирован:
e-mail:
whatsapp:
telegram:
тел:
______________ /______________ /

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Вымпел-М»

107031, Москва, ул. Кузнецкий мост, д. 21/5, оф. 4022

e-mail: mail@vimpel-m.ru
ИНН/КПП 7702428400/770201001
ОГРН 1187746096713

р/с 40702810238000176172 в ПАО СБЕРБАНК

к/с 30101810400000000225
БИК 044525225

______________/Обыденнов С.В./